	Отчет по государственным услугам за январь 2025 год
	отказы направлять на ватсап 8 702 482 81 94

	№
	Наименование государственных услуг
	ВСЕГО (количество оказанных госуслуг)
	непосредственно оказанных через:
	Количество обоснованных отказов
	Количество необоснованных отказов

	
	
	
	Государственная корпорация «Правительство для граждан» (ЦОН)
	ПОРТАЛ электронного правительства (Егов)
	государственный орган
	
	

	
	
	
	
	
	бумажный вид
	электронный вид через информационные системы услугодателя без прямого контакта с услугополучателем (за исключением веб-портала "электронного правительства" www.egov.kz, www.elicense.kz)
	электронный вид через информационные системы услугодателя путем прямого контакта с услугополучателем и ручного ввода заявки в информационную систему (за исключением веб-портала "электронного правительства" www.egov.kz, www.elicense.kz)
	электронном виде
	в бумажном виде
	в электронном виде
	в бумажном виде

	ОШ№4
	Перевод между организациями образования
	4
	0
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Прием в 10 класс
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Предоставление бесплатного питания отдельным категориям детей
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	домашниее обучение по сост здоровья
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0







Директор					 							М. Хасенова
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